Fiche Technique

Nr. d'article

Palette 1200 X 800 mm

emballage par couche

haute de couche ( mm )
nombre d'article par couche
nombre de couche

nombre de produit par palette
hauteur de la palette (mm )

poids de la palette ( kg )

Nifty Nabber® Bagger 1801

NB300

21

590

21

63

1.920

162

Article sans emballage

poids net (kg )
longueur ( mm )
largeur ( mm )
hauteur ( mm )

volume ( m3)

2,500
580
580

45

0,01514

Article avec emballage standard

poids brut ( kg )

piéces par emballage

poids net par emballage ( kg )
poids brut par emballage ( kg )
longueur de I'emballage ( mm )
largeur de I'emballage ( mm )
hauteur de I'emballage ( mm )

volume de I'emballage ( m?)

divers

numéro douanier
pays d'origine
EAN 13 piéce

facturer en

classe produit dangeruex

marque UNGER

2,500

2,500
2,570
590
590
55

0,01915

6307909899
CN
4017942009011

pcs



